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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Eylül ayında yıllık enflasyon %8,86’ya geriledi. Bu gerilemede gıda, alkollü ve alkolsüz içecek fiyatları 

ile ulaştırma fiyatlarında bir önceki yıla göre azalmanın payı büyük. 

 Sanayi üretimi, reel kesim güven endeksine paralel bir seyir izleyerek, Ağustos’ta bir önceki aya göre 

geriledi. İmalat sanayi üretiminin, özellikle dayanıklı tüketim malları üretiminin bir önceki aya göre 

azaldığı gözleniyor. 

 Ağustos’ta bir önceki aya kıyasla ihracatın ithalata göre daha fazla gerilemesiyle, dış ticaret açığı 8 

milyar dolara yükseldi. 

 Merkez Bankası geçtiğimiz hafta yaptığı açıklamada döviz depo faiz oranlarında değişikliğe gitti. Banka 

küresel para politikalarının normalleşme sürecine girmesi ile bu adımı gerçekleştirdiğini ifade etti. 

Bankaların bir hafta vadeli borçlanma faiz oranlarını dolar için %10’dan %7,5’e, euro için %10’dan 

%6,5’e çekildi. 

 Türk Lirası geçen hafta yurtiçinde ve sınırdaki gelişmelerin etkisiyle dolar ve euro karşısında değer 

kaybetti. Dolar 2,2727 liraya kadar yükselirken, euro ise 2,8821 liraya çıktı. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Avrupa’nın en büyük ekonomisi Almanya’da sanayi üretimi Ağustos’ta keskin bir düşüş yaşadı. 

Bununla birlikte Ağustos’ta ihracatın da bir önceki aya göre daralması endişe yarattı. 

 IMF, bu hafta yapacağı yıllık toplantısında Euro Bölgesi’nin durumunu masaya yatıracak. Toplantıda 

Euro Bölgesi’nin en büyük ekonomisi olan Almanya’da yaşanan son gelişmeler ve Avrupa Merkez 

Bankası ECB’nin tahvil alım programı yapıp yapmayacağının tartışılması bekleniyor. 

 ABD’de işsizliğin %5,9’a gerilemesi, faiz artırımlarının beklenenden daha erken gerçekleşebileceği 

söylentilerine yol açtı. 

 Çin’de dış ticaret verileri beklenenden daha yüksek gerçekleşti. 

 Financial Times’ın haberine göre gelişmekte olan ülke ekonomileri yavaş büyüme dönemine giriyor. 

Batı ekonomilerindeki yavaşlama bu duruma etkili olarak gösteriliyor. 

 Latin Amerika’da seçimler önümüzdeki haftalarda devam edecek; Bolivya, Brezilya ve Uruguay 

başkanlık seçimlerini bu ay sonunda gerçekleştirecek.  
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Şekil 1: Enflasyon göstergeleri (Ocak 2010 – 

Eylül 2014) 

 
 

Şekil 2: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi göstergeleri (Ocak 2010 – Ağustos 2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Dış ticaret istatistikleri (Ocak 2010 – 

Ağustos 2014) 

 
 

Şekil 4: Haftalık döviz kurları göstergeleri (Ocak 

2013 – 10 Ekim 2014) 
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